

DAFTAR BARANG PERSEDIAAN PADA KANTOR CAMAT IV JURAI TAHUN 2020

No.	Program/Kegiatan	Satuan	Harga Satuan	Stock per 30 Des 2019	Jumlah (Rupiah)	Pengadaan Tahun 2020	Harga Satuan	Jumlah (Rupiah)	Jumlah Persediaan 2020	Jumlah (Rupiah)	Pendistrib usian 2020	Jumlah (Rupiah)	Saldo per 30 Des 2020	Jumlah (Rupiah)
1	2	3	4	5	6=(4X5)	7	8	9=(7X8)	10=(5+7)	11 (8X10)	12	13 (8X12)	14=(10-12)	15=(8X14)
1	Keg. Penyediaan Alat Tulis Kantor ATK													
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	Rim	54.601	0	-	50	46.000	2.300.000	50	2.300.000	50	2.300.000	0	-
	- Kertas HVS Folio 70 gr	Rim	58.625	0	-	50	50.000	2.500.000	50	2.500.000	50	2.500.000	0	-
	- Map Snelhecter Folio	Pak	217.014	0	-	20	150.800	3.016.000	20	3.016.000	20	3.016.000	0	-
	- Map Ordener folio	Buah	19.500	0	-	22	19.500	429.000	22	429.000	22	429.000	0	-
	- Amplop Putih No. 110 Putih	Kotak	23.200	0	-	10	23.200	232.000	10	232.000	10	232.000	0	-
	- Buku tulis isi 100 lbr	Buah	25.200	0	-	15	23.200	348.000	15	348.000	15	348.000	0	-
	- Buku expedisi cetak	Buah	133.000	0	-	5	133.000	665.000	5	665.000	5	665.000	0	-
	- Buku agenda	Buah	58.000	0	-	5	58.000	290.000	5	290.000	5	290.000	0	-
	- Rol Plastik	Buah	5.800	0	-	5	5.800	29.000	5	29.000	5	29.000	0	-
	- Rol besi panjang	Buah	23.200	0	-	2	23.200	46.400	2	46.400	2	46.400	0	-
	- Tinta Stempel Ink	Botol	11.600	0	-	5	11.600	58.000	5	58.000	5	58.000	0	-
	- Tibta tulis	Buah	23.200	0	-	2	23.200	46.400	2	46.400	2	46.400	0	-
	- Bantal stempel No.1	Rol	46.400	0	-	6	46.400	278.400	6	278.400	6	278.400	0	-
	- Stapler	Buah	17.400	0	-	5	14.700	73.500	5	73.500	5	73.500	0	-
	- Hecter besar	Buah	69.600	0	-	10	69.600	696.000	10	696.000	10	696.000	0	-
	- Anak hecter	Kotak	23.200	0	-	10	23.200	232.000	10	232.000	10	232.000	0	-
	- Anak hecter kecil	Kotak	18.500	0	-	10	18.500	185.000	10	185.000	10	185.000	0	-
	- Clip paper trigonal	Kotak	17.400	0	-	8	17.400	139.200	8	139.200	8	139.200	0	-
	- Binder klip	Kotak	17.400	0	-	10	17.400	174.000	10	174.000	10	174.000	0	-
	- Binder klip besar	Kotak	23.200	0	-	10	23.200	232.000	10	232.000	10	232.000	0	-
	- Spidol merah hitam	Lusin	17.400	0	-	2	17.400	34.800	2	34.800	2	34.800	0	-
	- Lakban	Rol	6.700	0	-	10	6.700	67.000	10	67.000	10	67.000	0	-
	- Pena pilot BPTP	Lusin	29.000	0	-	10	29.000	290.000	10	290.000	10	290.000	0	-
	- Pisau cutter	Buah	17.400	0	-	3	17.400	52.200	3	52.200	3	52.200	0	-
	- Calculator	Buah	70.000	0	-	12	70.000	840.000	12	840.000	12	840.000	0	-
	- Pelubang kertas	Buah	87.000	0	-	11	87.000	957.000	11	957.000	11	957.000	0	-
	- Karet penghapus	Buah	5.800	0	-	5	5.800	29.000	5	29.000	5	29.000	0	-
	- Tinta spidol WB	Botol	17.400	0	-	5	17.400	87.000	5	87.000	5	87.000	0	-
	- Isolasi bening	Rol	17.400	0	-	5	17.400	87.000	5	87.000	5	87.000	0	-
	- Tipe x	Kotak	22.400	0	-	5	22.400	112.000	5	112.000	5	112.000	0	-
	- Lem glukol	Botol	11.600	0	-	2	11.600	23.200	2	23.200	2	23.200	0	-
	- Tinta Printer	Botol	192.000	0	-	12	192.000	2.304.000	12	2.304.000	12	2.304.000	0	-
	- Tinta Print colour	Botol	300.000	0	-	6	300.000	1.800.000	6	1.800.000	6	1.800.000	0	-
	- Pena baliner	Lusin	140.050	0	-	11	140.050	1.540.550	11	1.540.550	11	1.540.550	0	-
	- Box arsip	Buah	75.000	0	-	25	75.000	1.875.000	25	1.875.000	25	1.875.000	0	-
	- Map gantung	Lusin	90.000	0	-	12	90.000	1.080.000	12	1.080.000	12	1.080.000	0	-
	- Kertas NCR BPK	Rim	65.000	0	-	8	65.000	520.000	8	520.000	8	520.000	0	-
								23.668.650						
	Perangko, Materai													
	- Materai @ 6000	Buah	6.000	0	-	168	6.000	1.008.000	168	1.008.000	168	1.008.000	0	-
	- Materai @ 3000	Buah	3.000	0	-	97	3.000	292.000	97	292.000	97	292.000	0	-
								1.300.000						
2	Keg. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik Alat Listrik dan Elektronik													
	- Bola Lampu Merk Philip	Buah	25.000	0	-	9	25.000	225.000	9	225.000	9	225.000	0	-
	- Bola Lampu 18 watt merk philip	Buah	33.000	0	-	5	33.000	165.000	5	165.000	5	165.000	0	-

- Kabel lampu	Meter	3.000	0	-	25	3.000	75.000	25	75.000	25	75.000	0	-
- Bola lampu TK 40 watt	Paket	25.000	0	-	2	25.000	50.000	2	50.000	2	50.000	0	-
- Kabel NYM 2 x 2,5 mm prima	Rol	285.000	0	-	1	285.000	285.000	1	285.000	1	285.000	0	-
- Testpen besar	Buah	12.000	0	-	2	12.000	24.000	2	24.000	2	24.000	0	-
- Stop kontak	Buah	25.000	0	-	5	25.000	125.000	5	125.000	5	125.000	0	-
- Isolasi band	Buah	7.500	0	-	2	7.500	15.000	2	15.000	2	15.000	0	-
- Terminal sambungan elegran	Buah	14.500	0	-	5	13.400	67.000	5	67.000	5	67.000	0	-
- Travo 40 watt 220 fitting TI	Buah	37.500	0	-	4	37.500	150.000	4	150.000	4	150.000	0	-
- SL deco WW/ CDL 15 watt	Buah	84.500	0	-	2	84.500	169.000	2	169.000	2	169.000	0	-
- Bola lampu 8 watt merk philip	Buah	30.000	0	-	5	30.000	150.000	5	150.000	5	150.000	0	-
							1.500.000						
3	Keg. Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor												
	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih												
- Pembersih kaca	Botol	25.000	0	-	6	25.000	150.000	6	150.000	6	150.000	0	-
- Pengharum ruangan	Botol	27.000	0	-	15	27.000	405.000	15	405.000	15	405.000	0	-
- Kapur barus gantung	Bungkus	14.800	0	-	8	14.500	116.000	8	116.000	8	116.000	0	-
- Sikat closed	Botol	10.000	0	-	4	10.000	40.000	4	40.000	4	40.000	0	-
- Sapu lidi	Buah	12.000	0	-	4	12.000	48.000	4	48.000	4	48.000	0	-
- Ember	Buah	5.000	0	-	5	5.000	25.000	5	25.000	5	25.000	0	-
- Alat pel lantai	Buah	8.000	0	-	4	8.000	32.000	4	32.000	4	32.000	0	-
- Kaset kaki	Buah	15.000	0	-	6	15.000	90.000	6	90.000	6	90.000	0	-
- Kapur barus kecil	Bungkus	1.500	0	-	21	1.500	31.500	21	31.500	21	31.500	0	-
- Cangkul	Buah	50.000	0	-	2	50.000	100.000	2	100.000	2	100.000	0	-
- Bulu ayam	Buah	16.300	0	-	5	16.300	81.500	5	81.500	5	81.500	0	-
- Sapu lantai	Buah	50.000	0	-	4	50.000	200.000	4	200.000	4	200.000	0	-
- Sabit	Buah	50.000			4	50.000	200.000	4	200.000	4	200.000	0	-
- Keranjang sampah	Buah	35.000			10	35.000	350.000	10	350.000	10	350.000	0	-
- Tisu	Buah	12.000			24	12.000	288.000	24	288.000	24	288.000	0	-
- Vixal pembersih keramik	Botol	35.000			6	35.000	210.000	6	210.000	6	210.000	0	-
- Sapu tangkai panjang	Buah	27.850			2	20.000	40.000	2	40.000	2	40.000	0	-
- Baygon semprot	Buah	35.000			5	35.000	175.000	5	175.000	5	175.000	0	-
- Sarbet tangan	Buah	25.000			8	25.000	200.000	8	200.000	8	200.000	0	-
							2.782.000						
4	Keg. Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan												
	Belanja Cetak												
Buku lembaran isi disposisi	buku	116.000	0	-	8	116.000	928.000	8	928.000	8	928.000	0	-
Amplop Kop	Kotak	69.000	0		25	69.000	1.718.000	25	1.718.000	25	1.718.000	0	-
Kertas Kop	Rim	116.000			33	116.000	3.828.000	33	3.828.000	33	3.828.000	0	-
Blanko KP4	Paket	116.000			11	116.000	1.276.000	11	1.276.000	11	1.276.000	0	-
							7.750.000						
5	Keg. Monitoring dan Evaluasi UKS												
	Belanja ATK												
- Kertas HVS Kwarto	Rim	54.601	0	-	1	50.000	50.000	1	50.000	1	50.000	0	-
- Kertas HVS Folio	Rim	58.625	0	-	1	55.000	55.000	1	55.000	1	55.000	0	-
- Pena mejel	Kotak	56.000	0	-	1	55.000	55.000	1	55.000	1	55.000	0	-
- Tinta printer	Set	400.000	0	-	1	400.000	400.000	1	400.000	1	400.000	0	-
- Map snelhecter	Lusin	60.000	0	-	1	60.000	60.000	1	60.000	1	60.000	0	-
							620.000						
6	Keg. Pelaksanaan Forum Kecamatan dan Kabupaten Sehat												
	Belanja ATK												
- Kertas HVS Kwarto	Rim	54.601	0	-	1	50.000	50.000	1	50.000	1	50.000	0	-
- Kertas HVS Folio	Rim	58.625	0	-	1	55.000	55.000	1	55.000	1	55.000	0	-
- Pena mejel	Kotak	56.000	0	-	1	55.000	55.000	1	55.000	1	55.000	0	-

- Tinta printer	Set	400.000	0	-	1	400.000	400.000	1	400.000	1	400.000	0	-
- Map snelhecter	Lusin	60.000	0	-	1	60.000	60.000	1	60.000	1	60.000	0	-
- Tipe x	Buah	6.500	0	-	1	6.500	6.500	1	6.500	1	6.500	0	-
							626.500						
7	Keg. Pembinaan Keluarga Berencana												
	Belanja ATK												
- Kertas HVS Kwarto	Rim	54.601	0	-	1	50.000	50.000	1	50.000	1	50.000	0	-
- Kertas HVS Folio	Rim	58.625	0	-	1	55.000	55.000	1	55.000	1	55.000	0	-
- Pena mejel	Kotak	56.000	0	-	1	55.000	55.000	1	55.000	1	55.000	0	-
- Tipe x	Buah	6.500	0	-	1	6.000	6.000	1	6.000	1	6.000	0	-
- wht blord	Kotak	110.000	0	-	1	110.000	110.000	1	110.000	1	110.000	0	-
- Binder klip	Kotak	40.000	0	-	1	40.000	40.000	1	40.000	1	40.000	0	-
- Pisau cutter	Buah	22.000	0	-	1	22.000	22.000	1	22.000	1	22.000	0	-
							338.000						
8	Keg. Fasilitas, Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan												
	Keuangan Pemerintahan Nagari												
	Belanja ATK												
- Kertas HVS Folio	Rim	58.625	0	-	3	50.000	150.000	3	150.000	3	150.000	0	-
- Map	Pak	110.000	0	-	1	110.000	110.000	1	110.000	1	110.000	0	-
- Tinta print	Botol	100.000	0	-	1	100.000	100.000	1	100.000	1	100.000	0	-
- Catrige	Buah	250.000	0	-	1	250.000	250.000	1	250.000	1	250.000	0	-
							610.000						
Total			-	-	980		39.195.150	980	39.195.150	980	39.195.150	-	-



Salido, 30 Desember 2020
Pengurus Barang Pengguna,

ARMAITA
NIP. 19730212 199403 2 005